АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09 июля 2019 года № 15-Р

О внесении изменений в распоряжение

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 19 декабря 2017 года № 101-Р

  Во исполнение требований федеральных законов от 02 марта 2007 года

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25

декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона города

Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной службе в городе

Москве», в соответствии с Уставом муниципального округа Теплый Стан, на

основании Положения о Комиссии аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликтов интересов, утвержденного решением Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от 28.09.2016 №78/5:

1. Внести изменения в распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан от 19 декабря 2017 г. № 101-Р «Об

утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов  в аппарате Совета депутатов муниципального округа Теплый

Стан», изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно

приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа

Теплый Стан                                                                         Е.Н. Кузьменко

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 09 июля 2019 года №15-Р

Приложение

к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 19 декабря 2017 года №101-Р

СОСТАВ

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

аппарате Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

1.  Кузьменко Елена Николаевна- председатель Комиссии,

 глава муниципального округа Теплый Стан;

2. Андреева Лианна Геннадьевна – секретарь Комиссии,

 советник по общим вопросам

(муниципальный служащий по профилактике правонарушений);

3. Смирнова Ольга Юрьевна – начальник организационного отдела

управы района теплый Стан

(независимый эксперт);

4. Адамская Любовь Владимировна - кандидат социологических наук,

доцент кафедры «Государственное и муниципальное управление»

ФГОБУ высшего образования  «Финансовый университет при

Правительстве Российской Федерации»

(независимый эксперт);

5. Литвинова Наталья Игоревна – депутат Совета депутатов

муниципального округа теплый Стан.